CLASSEMENT SUR BASE DU NOMBRE D'EMPLOYES
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Entreprises

COLRUYT GROUP

AIB

DAQUST

TRANSFORMICS
KONVERT INTERIM VLAANDEREN
PLUS HOME SERVICES
ACTIEF INTERIM
BUURTWINKELS OKAY
COLRUYT GROUP SERVICES
VAN HOOL

FORUM JOBS

ASAP.BE

LAURENTY

ALDRON

QUALITY MEAT RENMANS
TRIXXO IX

CORA

IRIS FACILITY SOLUTIONS
GENERAL SERVICES ANTWERP
HET POETSBUREAU
PROTECTION UNIT
DIENSTENBEDRIJF EASY LIFE
TRIXX0 JOBS

TVHPARTS
DIENSTEN-AAN-HUIS
JANDENUL

ACTIEF

PURATOS

UCB PHARMA

[TZU JOBS

LET'S WORK

UCB BIOPHARMA
BEKAERT

VIVALDIS INTERIM

DPG MEDIA

XLG HOME

QUALITY 4U

ROULARTA MEDIA GROUP
CEGEKA

SOUDAL

THOMAS &PIRON HOME
WESTVLEES

WILLEMEN INFRA
FAL-ACHEL

HOME CLEAN SERVICES
LES P'TITES FEES BLEUES

HENRIESSERS HENRI EN ZONEN
INTERNATIONAAL TRANSPORT

GROUP-F CLEANING & FACILITY
RETAIL PARTNERS COLRUYT GROUP
DENYS

Employés

18.632,00
8.738,30
7160,00
3.750,00
3.569,50
291870
2.84710
261090
2.548,00
2.535,80
247550
2.35240
2.291,20
213260

2.004,80
1919,60
1.856,20
1.856,10
175910
1.717,60
171190
1463,00
1454,60
1446,50
1418,20
140740
1.399,00
1.374,60
137110
1.348,40
1.338,00
1.267.90
1.23810
1.224,20
114890
1140,70
1130,60
1.074,80
1.037,20
1.031,20
1.014,50
967,50
892,00
876,50
868,60
863,40

850,20
845,20
83210
814,80

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

65
66
67
68
69
70
n
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n
1
15
16
1
18
9
80

81
82
83
84
85
86
871
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Entreprises

PICANOL

MEDIAHUIS

IPG CONTACT SOLUTIONS
LABELLE MAISON

LOTUS BAKERIES BELGIE
KABELWERK EUPEN
GREENYARD PREPARED BELGIUM
DREAMLAND

D'IETEREN AUTOMOTIVE SA/NV
VLEVICO

RENOTEC

SOLVAY

VAN MARCKE

CL WARNETON
DIENSTENTHUIS
DIENSTENTHUIS TURNHOUT
DECEUNINCK

TESSENDERLO GROUP

KOSE CLEANING

UTEXBEL

BIKHH

STADSBADER

CARGLASS

ETABLISSEMENTS MAURICE WANTY
STADSBADER

GLAX

LA LORRAINE NINOVE
RECREWTMENT

ETERNIT

AUTOSECURITE- BUREAU D'ETUDE ET
DE CONTROLE EN VUE DE LA SECURITE ROUTIERE

JETTE CLEAN

CLAREBOUT POTATOES
TRIXXODC

NSIIT SOFTWARE & SERVICES
MATERIALISE

IMTECH BELGIE

GALERE

BIOPLANET

VANDEWIELE

MAKKIE

LECOT

PROFERRO

JOB TALENT

CLEANING PROFESSIONALS
RENSON

VPK PACKAGING

PRIMAHOME

ABSOLUTEYOU

H. ESSERS TRANSPORT COMPANY
VANBREDA RISK & BENEFITS

SOURCE : TRENDS BUSINESS INFORMATION

Valeur ajoutée

811,40
805,60
801,60
799,40

79710
792,80
790,80
784,20
17790

7740
162,10
761,40
750,30
728,20

mso
706,60
700,30
696,60

684,10
676,60
674,80
668,00
667,20
664,00
650,00
64340
628,50
620,20
615,00

612,50
611,50

61110
608,80
605,00
603,40
598,30
588,50
58740
584,60
581,00
580,50
572,40
572,40
569,50
564,40
55790
551,30
548,30
542,20
538390



